UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS DE EXTENSÃO

EDITAL SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTA

Programa de Ações Formativas para Estudantes de Licenciatura

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o resultado da homologação das

inscrições para bolsista do Programa de Ações Formativas para Estudantes de

Licenciatura, bem como a data e local das entrevistas com os candidatos.

CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

ENTREVISTA

Maria Albeniza Valdivino Homologada Dia 09/06 – às 11h
Sala da Profa. Rosane Garcia Naiara Martins da Costa Homologada

Rio Branco, 04 de junho de 2014.

Profa. Dra. Rosane Garcia Silva